



**Anonyma Alkoholister  
Förtroenderådet för AA i Sverige**

**Protokoll** möte med Förtroenderådet för AA i Sverige (1305)

Tidpunkt: Lördagen den 5/10, 13.00 -17.00

Plats: Servicekontoret

**Närvarande**

<b>Förtroenderådet</b>	<b>Representerar</b>	<b>Ansvarsområde</b>
Christer M	Östra Regionen	Styrelsen
Per-Olov T	Nedre norra regionen	FRLK
Leif J	Mellersta regionen	Ordf. FR, FRNK
Tommy K	Södra regionen	FRPK
Hans Marklund	Vän till AA	FRIK
Olov Åkerman	Vän till AA	Styrelsen

**Inbjudna**

Gunnar M    WSD  
Reine J     WSD

**Lämnat återbud.**

---

**1 Christer hälsar välkommen och öppnar mötet**

Christer läser kortversionen av AA:s Tolv Traditioner, Christer läste även dagens text ur Dagliga reflektioner och X läser Ingressen.

**2 Presentation av närvarande**

Samtliga närvarande presenterade sig.

**3 Gruppsamvetet kommer till tals**

**4 Sekreterare och protokolljusterare för mötet utses**

Per-Olov T väljs till sekreterare.

Olov Å väljs till protokolljusterare.

**5 a) Godkännande av dagordning**

Dagordningen godkändes.

**b) Övriga frågor anmäls.**

a) Tidplan för möten 2014

b) Inbjudan EURYPAA 2019

PA  
A

- c) Arkivgruppen roterar ut
- d) Telefonmöteteknik
- e) Atlanta 2015

## **6 Föregående protokoll**

Godkändes

## **7 Genomgång av inkommen post Leif J**

Vi i **AI-Anons Förtroenderåd** funderade över om det hade varit möjligt att delta i Bokmässan i Göteborg nästa år för att sprida kunskap om oss och vår litteratur. Har AA någon erfarenhet av detta eller hade ni kanske varit intresserade av att delta tillsammans med AI-Anon.

**Beslut:** Styrelsen, FRLK och servicekontoret ser över möjligheterna 2014.

FR har mottagit brev från en medlem i södra regionen.

**Beslut:** Brevet föranleder ingen åtgärd från FR.

Anonyma brev eller motioner behandlas inte.

## **8 Ordförande till nästa möte**

Tommy och Leif på servicemötet och Tommy väljs till ordförande nästa FR-möte.

## **9 a) Rapporter regionerna**

### **Övre Norra**

**Hans Marklund**

Ett konvent har hållits den 2013-08-31 i Skellefteå.

### **Nedre Norra**

**Per-Olov T**

Senaste möte 2013-08-31 Östersund. Östersund och Sundsvall meddelade att de båda är intresserade av vara värd för landsmötet 2015. Regionen fungerar bra men antalet deltagande grupper på regionsmötena är lågt.

Höstglödskonventet hölls sista helgen i september och det har rapporterats över 100 deltagare på öppningsmötet i Undersåker nära Åre. En servicedelegatpost är ännu vakant.

Nästa möte 2013-11-23 i Härnösand

### **Mellersta regionen**

**Leif J**

Vid Regionmöte den 24 augusti i Hudiksvall deltog 11 personer. 3 av 4 kretsar deltog i mötet. Gästrikekretsen är vilande för närvarande. Regionens informationskommitté anordnade ett informationsseminarium i Borlänge den 28 september. För närvarande saknar Regionen personer till samtliga vice-poster, d v s ordförande, sekreterare och kassör. Anita A har lämnats in som namnförslag till FR från Dalakretsen.

### **Östra regionen**

**Christer M**

Östra Regionen hade sitt senaste möte den 15 sept. 2013 på Malmgården i Stockholm. Servicedelegaternas möte på förmiddagen fokuserades på att vi har många vakanser bland Servicedelegater. Vi har åtta kretsar och det är önskvärt att det finns en ordinarie och en suppleant från varje krets. I dagsläget har vi sex ordinarie och en suppleant!

Servicedelegaterna planerar ett separat arbetsmöte inför SK 2014.

Servicedelegaterna f.ö. skrivit en mycket bra rapport från SK2013 (Signerad Hans E.)

PO  
DA

Regionmötet var dock välbesökt och alla Kretsar var representerade.

Kretsarna hade gjort ett bra jobb och det valdes in fyra nya Servicedelegater/suppleanter (Åke, Ove Cecilia och Laila). Det gör att det finns ersättare om det skulle bli ett bortfall. Östra Regionen får ju skicka sju delegater till SK 2014.

Regionens ekonomi är god och har tidigare haft en ekonomisk buffert på 50 000 kr för att säkerställa dels att täcka kostnader för Servicedelegater (7x4 500 kr) dels för att säkra kostnader för Telejouren. Den senare posten har ju övergått i Servicekontorets ansvar och efter diskussion sänktes bufferten till 35 000 kr.

Regionen har också redan nu lämnat ett namnförslag till ledamot i FR, Bitte B, (efter Christer M, som roterar ut 2014).

### **Västra regionen**

Rapport saknas.

### **Södra regionen**

Rapport saknas.

## **b) Rapporter kommittéerna**

### **Litteraturkommittén**

**Per-Olov T**

Ida D fortsätter arbetet med att revidera våra broschyrer. Anders. W har översatt AA. Guidelines Internet (beslut på SK13). Skriften korrekturläses f.n. av kommittén. Arbetet med att översätta koncepten enligt beslut SK 12 har börjat.

### **Nomineringskommittén**

**Leif J**

Danielle N är nominerad från Östra Regionen till FRIK. Nedre Norra Regionen har nominerat Erik L till FRIK.

**Beslut:** Danielle väljs in som ledamot i FRIK t.o.m. 2017-06-30. Erik L sänder in CV till nästa FR-möte.

**Beslut:** Helene F väljs in som redaktionsmedlem i bulletinen.

Arkivgruppen Birgitta och John vill rotera ut från sitt uppdrag under 2013. De har föreslagit Reine J som en tänkbar efterträdare.

**Beslut:** Reine J väljs som efterträdare i arkivgruppen.

**Beslut:** Per-Olov T väljs till vice ordförande i FR.

Bitte B har nominerats av Östra regionen som ledamot i FR. Ytterligare förslag inväntas.

### **Policykommittén**

**Tommy K**

Nästa möte 2013-10-05. Kommittén arbetar f.n. även i AgÖS.

### **Informationskommittén**

**Hans M**

Senaste mötet söndagen den 2013-09-01

Här följer ett utdrag ur några av protokollspunkterna



Ronny lämnade över protokollet från regionmötet med Danielles ansökan till Hans som ger det vidare till FR.

OI-dagarna bokas fortsatt till 19-20 oktober. FRIK beslutar att utgå från förra årets material och tillägga eget. Johan kommer med förslag att det ska heta "Upp på barriaderna" och "Best Practice", alla godkänner.

VGV tas bort från OI-dagarna.

Johan Ö tar på sig att ta fram en lista över alla centrala organisationer i Sthlm. Ett förslag är att vi jobbar på en sektor i taget. Alla är överens.

AA:se FRIK beslutar att alla som vill ska ha tillgång till Infosidan, därför det är väldigt lite aktivitet för tillfället. Danielle kollar med Bernt varför det beslutades att sidan skulle vara begränsad och skickar svar på mail.

Wikipedia har felaktig information om AA, FR önskar att det blir kollat upp av FRIK. (*Jan tar på sig detta och kollar upp hur vi kan påverka detta*)

YPAA: Albert, Pelle och Danielle tar fram ett förslag till appen som ska lämnas till FR.

Mediatelefonen: Johan tar över telefonen efter Stefan.

Erlands efterträdare: Hans tar upp i FR om någon är intresserad av att vara FR representant för FRIK.

Kommande möte

2013-10-20, kl. (efter OI dagarna är slut)

2013-11-10, kl. 16-19

2013-12-08, kl. 13-16

**FRTK**

**Reine J**

Telejourkommittén ännu ej tillsatt. Gunnar M fungerar t v som kontaktperson mellan FR och telejouren.

Telejouren fungerar väl. Telejouren är bemannad alla dagar mellan kl. 11-13 samt 18-20. Alla pass är bemannade. Planeringsmöten hålls 1:a onsdagen/månaden.

Under januari-september 2013 har telejouren tagit emot 1548 samtal (779 på dagpasset och 769 på kvällspasset). En ökning med ca 10% jämfört med samma tid föregående år.

**Föreningen AA i Sverige**

**Christer M**

Styrelsen hade möte den 23 augusti 2013.

Samtliga i styrelsen voro närvarande samt revisor Björn E. och Berndt Grönqvist.

Servicekontoret fungerar väl och Barbro arbetar nu 75%. Reine J. vikarierade tre veckor under sommaren- Lönerevision genomförd och gäller från 1 juli.

Som även framgår av Servicebladet är AA:s ekonomi i balans och följer i stort budget. Frivilliga bidrag ligger något under budget. Vår revisor har genomfört halvårsrevision avseende leverantörsfakturor, reseräkningar samt övergripande bokföring utan anmärkning.

AA:s Traditioner följs beträffande vad pengarna används till. Revisorn önskar att vi tar fram tydligare regler för vad som gäller för reseräkningar.

På Landsmötet såldes litteratur för 20 265 kr - nytt rekord! Därutöver köpte Centrumgruppen litteratur för 5 650 kr och English Speaking Group för 3 510 kr.  
Servicekontoret har skickat tack-mail till LM Kommittén.

Servicekontoret har köpt in litteratur; Leva Nykter 2 000 ex. samt Kom Till Tro 1 000 ex.

FRLK jobbar på med uppdatering/översättning av broschyrer.

Bulletinredaktionen har haft bekymmer med bemanning under sommaren och det planerades för ett dubbelnummer senare i höst. Den uppmärksamme har dock noterat att det nyss kommit ett nytt nummer, så vi är på banan enl. ursprunglig plan!

Styrelsen ser ingen anledning att ändra på uppbyggnad av Budget inför 2014. Styrelsen önskar få in FR:s synpunkter från mötet den 5 oktober.

Servicekontorets server har uppnått pensionsålder efter fem år. Styrelsen har gett Berndt i uppdrag att i samråd med Stephan E. kontakta Atrox för att utröna hur vi ska göra med vårt serverbehov i framtiden.

Jag har utöver ovanstående fått med mig nedanstående frågeställningar från Styrelsemötet:

- \* Är den ekonomiska redovisningen halvårsvis på AA:s hemsida OK?
- \* Är det OK att endast redovisa kolumnerna (inte grafiska bilder) i Servicebladet?
- \* Utöver reseräkningar även diskutera reseskydd vid "tjänsteresor".
- \* Vi bör informera om AA:s litteratur på Servicemötet den 9 november.
- \* Vi bör tacka LM-kommittén från FR samt föra fram synpunkter enl. nedan:
  - Bra med många slutna möten.
  - AA:s Landsmöten ska (till skillnad från Stormöten och Konvent) fokusera på AA:s Tre Legat-
  - Inledningsmöten ska informera om Service och AA-s litteratur-
  - WSD kom inte till tals på LM 2013
  - Nordiskt möte ska tydligare accentueras.

**Beslut:** FR instämmer i ovanstående.

Nästa möte i Styrelsen är utsatt till den 8 november 2013.

**Ekonomikommittén** **Olov**  
Glädjande att rapportera är att budgeten är i balans.

**Internationella delegater** **Reine J**  
Rapport från Internationella delegaterna inför FR-mötet 2013-10-05

**ND**  
Protokoll från Nordiska delegatmötet i Göteborg har överlämnats 2013-08-02.  
Deltager vid Nordiska temamötet i Kolding/Danmark 2 november.



## **WSD**

Planering och förberedelser inför Europeiska servicemötet, 18-20/10 2013, i Frankfurt.

## **Övrigt**

Vi följer i övrigt den, för 2013, fastställda agendan.

### **c) Övriga rapporter**

#### **Avrapportering från Ag ÖS**

Reine Johansson

Arbetet inom arbetsgruppen fortsätter och Ag ÖS kommer att ha nästa möte 2013-10-05--06 på Servicekontoret.

Lägesrapport kommer att lämnas på servicemötet 2013-11-09.

#### **Servicekontoret**

**Christer M**

Se styrelsens rapport.

#### **Bulletinen**

**Reine J**

Bulletinen är nu, efter en försening, åter på gång.

Distribution av resterande nummer 2013 sker enligt följande:

nr 4 (augustinumret) distribuerades ut 2013-09-30

nr 5 (oktobernumret) kommer att distribueras ut 29 oktober

nr 6 decembernumret) kommer att distribueras ut 3 december.

Vid redaktionsmötet 1 oktober fastställdes följande arbetsfördelning inom redaktionen:

\* Sammanställande redaktör: Gunnar A

\* Redaktionssekreterare: Tord W

\* Formgivare: Chris V

\* Redaktionsmedlem: Bengt B

Personalförändringar:

\* Mattias F har, på egen begäran, avgått ur redaktionen.

\* Chris V kommer att rotera ut efter decembernumret 2013.

\* Helene F, Göteborg har inkommit med intresseanmälan. Redaktionen föreslår att hon omgående blir ny redaktionsmedlem (formgivare).

Nästa redaktionsmöte kommer att hållas tisdagen 29 oktober.

### **10 Planering**

a) Landsmöte 2014-08-01--03

Hans M

Arbetet i kommittéerna fortgår och lokaler är bokade.

b) Servicekonferensen 2014- 04-04--06

Leif J

Presidiet hade möte 2013-08-31.

**Beslut:** FR bjuder in presidiet till mötet 2013-12-06--07

c) Servicebladet

Leif J

Nästa nummer (nr.4) kommer ut i december.

### **11 Checklista/Beslut i FR.**

## 12 Övriga frågor och ärenden

a) Tidplan för möten 2014

**Beslut:** FR beslutade att anta tidsplanen.

b) Inbjudan EURYPAA 2019

**Beslut:** FR bjuder in Peter S till decembermötet.

c) Telefonmöteteknik

**Beslut:** FR uppdrar åt servicekontoret att undersöka hur fler telefoner än 3st kan vara uppkopplade samtidigt på konferensenheten

d) Atlanta 2015 - AA:s 80-års jubileum.

**Beslut:** FR uppdrar åt servicekontoret att i samråd med WSD undersöka möjligheten om en gemensam resa för intresserade.

## 13 Nästa möte

2013-11-09 kl. 10.00 -17.00 – Servicemöte

2013-11-10 kl. 09.00 -15.00

Påföljande FR-möte 2013-12-07--08

14 Christer M tackar för tålamodet, mötet avslutas med sinnesrobönen.

Per-Olov T  
Sekreterare

Christer M  
Ordförande

Olov Å  
Justeras